государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской  области
«Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»

ПРИКАЗ №324-У

от 30.08.2021 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону

«О зачислении  поступающих
на заочную  форму с возмещением стоимости обучения »

В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов заочной формы обучения на базе среднего общего образования с возмещением стоимости обучения с 07.09.2021 г, нижепоименованных абитуриентов:

А. На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика.
	Дата подачи докум.

	1.
	1-ДСО
	Хомченко Андрей Сергеевич
	3,400
	9
	08.06.21

Б.  На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	3-МСО
	Семериков Евгений Викторович
	3,752
	10
	02.07.21

В.  На специальность 21.02.08 Прикладная геодезия:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	4-ПГ
	Дорошева Екатерина Олеговна
	4,211
	12
	11.06.21

	2.
	10-ПГ
	Волохов Владимир Александрович
	4,200
	12
	07.07.21

	3.
	18-ПГ
	Гревцев Никита Анатольевич
	3,300
	9
	21.08.21

	4.
	19-ПГ
	Тараненко Игорь Витальевич
	3,275
	9
	21.08.21

Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону
 автодорожный  колледж»                                                  С. Ю. Гонтарев
2